
Saeima.

Noteikumi par jūras tirdzniecības kuģu
radiotēlegrafistu dienesta apģērbu.

Kara ministra rīkojums par agrākā sli-
mību saraksta atcelšanu.

Uzaicinājums.
Valsts Prezidenta vadībā darbojas ar

1929. g. 10. decembra likumu nodibinā-
tais kafa invalidu palīdzības fonds. Tā
uzdevums sniegt pabalstu trūkuma gadī-
jumos kara invalidiem un viņu ģimenes
locekļiem, brīvības kustības dalībniekiem
un kafā kritušo ģimenes locekļiem. Bez
valsts summām līdzekļus fondam varclot
arī sabiedrības labdarība.

Fonda dome uzaicina sabiedrību neliegt
viņai savu atbalstu, sniedzot palīdzīgu
roku mūsu atbrīvošanas cīņās cietušiem
un to ģimenēm. Varbūtējie ziedojumi
iemaksājami fonda tekošos rēķinos: Lat-
vijas bankā N° 3483 vai pastā N° 10153.
Ziedojumus un dāvinājumus pieņem arī
Valsts Prezidenta sekretārs, pilī.

Kafa invalidu diena — 11. novembrī.
Domes priekšsēdētājs

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Locekļi:
Saeimas priekšsēdētājs Dr P. Kalniņš,
Nacionālās armijas bij. virspavēlnieks
ģen. J. Balodis, Tautas labklājības
ministris V. Rubuls vai viņa vietnieks
departamenta direktors 0. Sīlis, Lat-
vijas kara invalidu savienības pārstāvis
Ed. Dzelzītis.

SAEIMA.
Sēde 7. novembrī.

Sēdi atklāj priekšsēdētājs Dr P. K a 1n i ņ š
pulksten 5 pēc pusdienas.

Nolasa valdības paziņojumu par pa-
stiprinātās apsardzības pagarināšanu pie-
robežas joslā uz 6 mēneši.

Iesniegto likumprojektu par laukstrād-
nieku slimo kasēm, ko motīvē M. Rozen-
tāls, nodod attiecīgai kommisijai.

Jautājumu iekšlietu ministrim kreiso
strādnieku lietā, ko motīvē L. Jeršovs,
nodod valdībai.

Iesniegts priekšlikums, iecelt parlamen-
tārisku izmeklēšanas kommisiju 4. ģimnā-
zijas lietā. Priekšlikumu motīvē K. Dē-
ķens, pēc kamkommisijā ievēl: A. Briedi,
K. Dēķenu, B. Kalniņu, L. Ausēju
un V. Barkanu.

Iekšlietu ministris E. Laimiņš atbild
uz pieprasījumu Naujienas un Izvaltas
pagasta robežu grozīšanas lietā, paskaidro-
dams, ka grozīšana notikusi lietderības
labā un ar pagastu un apriņķa pašvaldību
piekrišanu. Priekšlikumu, ka ministra
atbilde neesot apmierinoša, noraida ar 49
pret 34 balsīm, pēc kam sēdi slēdz.

Nākošā sēde piektdien, 14. novembrī,
pulksten 5 pēc pusdienas.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums.

Sakarā ar ministru kabineta š. g.
28. oktobrī apstiprinātu slimību sarakstu
lit. .,,C", uz kuru pamata pilsoņi ieskaitāmi
zemessargos, ar šo atceļu pastāvošo sli-
mību sarakstu lit. ,,C", kas publicēts ,,Val-
dības Vēstneša" 1927. g. 20. numurā.

1930. g. 4. novembrī.

Kara ministris M. Vācietis.

Apstiprinu.
1930. g. 4. novembri.

Finanču ministris A. Petrevics.

Noteikumi
par jūras tirdzniecības kuģu radio-

tēlegrafistu dienesta apģērbu.
1. Jūras tirdzniecības kuģu radiotēle-

grafistiem atļauts nēsāt sekošu dienesta
apģērbu un cepuri:

1) tādu pat cepuri un cepures nozīmi
kā jūras tirdzniecības kuģu stūr-
maņiem;

2) svārkus, garos svārkus, vienrindpogu
svārkus, bikses, vesti un mēteli tāda
pat veida kā stūrmaņiem;

3) uz svārku un vienrindpogu svārku
piedurknēm 2 uzstīvēs no zelta'vai
melna zīda. Katra uzšuve 1/2 cm
plata. Atstatums starp uzšuvēm
iļķ cm. Virsējā uzšuve bez romba.

2. Dienesta apģērba nēsāšana nav obli-
gātoriska.

Jūrniecības departamenta direktors
A.Ozols.

Kuģniecības nodaļas vadītājs
K.Meinerts.

mcmsa ļ>a> „ vesrnesr :
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par: Ls
Va gadu 12 — gadu 18,—
3 mēn 6 ,— 1/2 gadu 10,—
1 » 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ IjO

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru ..' —,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80

Latvijas valdības js|a oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot g^b^^^tt^^ sv un svētkudienas

Redakcija: ff ^^^^l^^^^^©
Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pili N°2. Tālrunis 20032
^^^^^^^^^

Rīgā, pilī JV2 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^gST ^ Atvērts no pulksten 9—3

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā
daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 4. novembra lēmumu ir apstiprinājis
Latv. lauksaimnieku oikonomiskās sabied-
rības kultūrtechniskā biroja sastādīto un
Launkalnes meliorācijas sabiedrības ,,Pa-
pāne" dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto
Cēsu apriņķa Launkalna pagasta Laun-
kalnes meliorācijas sabiedrības ,,Papāne "
novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Launkalnes meliorācijas sabiedrībā ,,Pa-
pāne", minēto meliorācijas darbu izvešanā
un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

1930. g. 5./6. novembrī.

Kultūrtechniskās daļas vadītājs A. Ķ u z e.
Darbvedis Brandts.

Dzelzceļu virsvaldes paziņojums.

Sākot ar š. g. 9. novembri Rīgas-Jel-
gavas vilciens M° 49, kas pēc esošā sa-
raksta atiet no Rīgas pulksten 20.05,
turpmāk aties no Rīgas pulksten 20.20
un pienāks Jelgavā pulksten 21.10.

Ekspluatācijas direktors R. Gars els.
Pasažieru nodaļas vadītājs P. Miezans.

Meklējamo personu saraksts JVI2 496.
33795. Arnholds, Nikolajs Viktora un Leon-

tīnes d., dz. 6. VI 1905. g., Rīgā, Latv. pav. —
Rīgas 12. iec. miert. raksts N° 1224 no 16. X 30.,
apv. pēc S. 1. 574. p. — Apcietināt un nogādāt
mekl. rīcībā.

35796. Baumanis, Ansis, dzim. 1906. g. 29. IX
Rīgā. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 8. iec. miert.
pēc r. N° 1345 no 18. X 30., apv. pēc S. 1. 574. p.
1. d.

33797. Bojarinovs, Andrejs Afanasija d., dz.
1905. g., pied. pie Reznas pag. — Meklē: Rēzeknes
2. iec. miert, ar r. JN° 3367 no 20. X 30., sodīts
ar iesiodz. cietumā uz 2 nedēļām. — Apcietināt
Izpildu rakstu piepras. no Krim. pol. pārv. Rīgas
rajona.

33798. Baldunčiks, Teodors, dz. 16. VIII
1890. g. Krustpilī. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas
apr. 3. iec. miert. pēc r. M"° 1073 no~22. X 30.,
apv. pēc S. I. 581. p. 1. d.

33799. Beikmanis, Ādolfs, dž. 6. XI 1905. g.
Viļakā, Latv. pav. — Rīgas 10. iec. izmekl.
tiesneša r. Xa 3124 no 30. IX 30., apv. pēc S. 1.
158. p. 2. d. 2. pkt. — Pieprasīt ķīlu Ls 100,

neiemaks. gadījumā apcietināt.
33800. Dīķis, Miķelis Indriķa d., dz. 27. X

1901. g. — Liepājas ' 1. iec. miert. r. JM° 389 no
21. X 30., apv. pēc S. 1. 581. p. 2. d. — Pieprasīt
galvojumu vai ķīlu Ls 150, neiemaks. gad. apciet.

33801. Freibergs, Roberts Kārļa-Roberta d.,
dz. 15. VI 1857. g., pied. pie Piltenes. — Tukuma
iec. miert. r. M 1163 no 18. X 30., apv. pēc
S. 1. 274. p. — Ievietot Tukuma cietumā, ieskaitot
mekl. rīcībā.

33802. Freimanis, Teodors Mārtiņa d., dz.
12. . III 1912. g. — Pazinot dzīv. vietu Liepājas
1. iec. miert. pēc r. N°300/28. no 21. X 30., apv.
pēc S. 1. 581. p. 1. d.

33803. Hochenbachs, Leo-Bolto, 42 g. v. —
Liepājas apgabali, prokurora r. JMa 4887 no
16. X 30., apv. pēc S. I. 455. p. — Arestēt un
paziņot meklētājam.

33804. Ivanovs, Evstarākijs Sevastjana d.,
dz. 2. I 1904. g., pied. pie Rēzeknes. — Rīgas
13. iec. miert. r. N<> 1702 no 20. X 30., apv. pēc
S. 1. 274. p. — Apciet. un nogād. mekl. rīcībā.

33805. Jirgensons, Hermanis Aleksandra d.,
dz. 4. X 1871. g., pied. pie Rīgas. — Valkas
apr. 2. iec. izmekl. tiesneša r. JM° 1027 no 21. X 30.,
apv. pēc Sodu lik. 586. p. — Apciet. un ieskaitīt
mekl. rīcībā.

33806. Jezdovskis, Arsenījs, dzim. 1916. g.
Omskā Krievijā. — Paziņot dzīv. vietu Rīgas
apr. 5. iec. miert. pēc r. JNš 143 no 18. X 30.,
apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.

33807. Jansons, Pēteris, dz.' 4. VI 1889. g.
Daugavpilī. — Paziņot dzīv. vietu Krim. pol.
pārvaldes Rīgas raj. pārzinim pēc r. no 20. X 30.,
apvainots vekseļa otrreiz, piedzīšanā.

33808. Karpovs, Savelijs Jefima d., dz.
1896. g. Stopiņu pag. — Paziņot dzīv. vietu
Rīgas 6. iec. miert. pēc r. Ne 1843 no 23. X 30.,
apv. pēc S. 1. 177.. p. 2. pkt.

33809. Kronbergs, Alfrēds Jāņa d., dz. 1889. g.,
Latv. pav. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas IV iec.
miert. pēc r. Mē 1770 no 20. X 30., apv. pēc S. 1
276. p. 1. d.

33810. Kuprinskis, Aleksandrs Mikeļa d.,
dz. 13. XI 1906. g. Bolderājā. -- Krim. pol.
pārv. Rīgas rajona pārziņa r. no 23. X 30., apv.
zādzībā. — Apcietināt.

33811. Lebedzs, Pēteris Andreja d., dz. 4. IV
1906. g. Daugavpilī.-— Pazinot dzīv. vietu Rīgas

apr. 3. iec. miert. pēc r. N° ' 1011 no 22. X 30.,
anv. nēc S. 1. 581. n. 1. d.

33812. Lakševics, Fricis Kārļa d., dz. 15. XII
1907. g. Sterdes pag. — Paziņot dzīv. vietu,
Ventspils 2. iec. miert. pēc r. M° 654/k no 21. X 30.
apv. pēc S. 1. 262>. p. un 547. p.

33813. Miķe'.ševics, Jānis, dz. 1910. g. —
Pazinot dzīv. vietu Rīgas 1. iec. izmekl. tiesnesim
pēc r. .N° 2343 no 30. IX 30., apv. pēc S. 1. 474. p.
2. d. 2. pkt.

33814. Nolde, Haralds Vilhelma d., 28. g. v. —
Liepājas apgabalt. prokurora r. JNT° 4887 no
16. X 30., apv. pēc S. 1. 455. p. — Arestēt un
pazinot meklētājam.

33815. Platais. Mārtiņš-Osvalds, dz. 4. XI
1902. g. Rīgā, Latv. pav. '— Rīgas 12. iec. miert.
r. .N° 1769 no 16. X 30., apv. pēc S. 1. 607/2. p. —
Apcietināt un novest uz mekl. kameru nopratin.

33816. Prikulis, Izidors Jēkaba d., dz. 31. VIII
1905. g. Vārkavas pag., pied. turpat. — Paziņot

dzīv. vietu Rīgas apr. 3. iec. miert. pēc r. >f° 137
no 4. X 30., apv. pēc S. I. 51., 581. p. 1. d.

33817. Raģelis, Pēteris Jāņa d., 47 g. v.,
pied. pie Gudenieku pag. — Meklē: Liepājas
1. iec. mierl. ar r. N° 246 no 18. X 30., sodīts
pēc Sodu Tīk. 316/1 p. 20. un 59. p. 1) ar iesiodz.
cietumā uz 1 mēnesi un 2) ar Ls 100 vai 1 mēnesi
aresta. — Izpildu rakstus pieprasīt no Krim.
pol. pārva'des Rīgas raļona.

33818. Rumkovskis, Gustavs Pētera d., dz.
26. V 1902. g. Rīgā. — Rīgas 9. iec. miert. r.
No 1556 no 6. X 30., apv. pēc S. 1. 591. p. 1. d. —
Apcietināt un nogādāt mekl. rīcībā.

33819. Reinvalds, Paulis Kārļa d., dz. 8. IV
1901. g., pied. pie Tukuma. — Rīgas 9. iec. miert. .
r. J\T° 1730 no 21. X 30., apV. pēc S. 1. 276. p. —
Apcietināt un nogādāt mekl. rīcībā.

33820. Reinvalds, Paulis Kārļa d., dzim.
8. IV 1901. g. — Rīgas 9. iec. miert. r. JM° 1731
no 21. X 30., apv. pēc S. 1. 276. p. — Apcietināt
un nogādāt mekl. rīcībā.

33821. Semjonovs, Konstantīns, dzim. 1883. g.
— Pazinot dzīv. vietu Rīgas 10. iec. miert. pēc
r. Ko 1944 no 13. X 30., apv. pēc S. 1. 607/2. p.
1. pkt.

33822. Semerečenko-Semeričenkovs, Ananijs
Vasīlija d., dz. 7. X 1912. g. Rēzeknē, pied. pie
Viļņas gub. — Paziņot dzīv. vietu Krim. pol.
pārvaldes Rīgas rajona pārzinim pēc r. no 6. X 30.,
apv. svešas mantas atsavināšanā.

33823. Zisle, Ginda Markusa m., dzim. 1898. g.,
pied. pie Viļņas pag. — Paziņot dzīv. vietu Rīgas
3. iec. miert. pēc r. X« 1523 no 9. X 30., apv. pēc
S. I. 581. p. 1. d.

33824. Semeričenko, Akulina Leona m., dz.
1908. g., bij. Krievijas pav. — Paziņot dzīv.
vietu Grīvas iec. miert. pēc r. JSē 327 no 6. X 30.,
apv. pēc S. I. 262. p. 1. d. un 469. p. 1. d.

33825. Špakovskis, Jānis Jēzupa d., 33—34 g.
v., pied. pie Asūnes pag. — Pazinot dzīv. vietu
Dagdas iec. miert. pēc r. ,N"° 150/23. no 18. X 30.,
apv. pēc S. I. 469. p.

33826. Šreders, Kristaps, 30—34 g. vecs. —
Liepājas apgabalt. prokurora r. JN° 4887 no
16. X 30., apv. pēc S. 1. 455. p. — Arestēt un
pazinot meklētājam.

33827. Teikmanis, Jānis, dzim. 15. I 1912. g.
Gotardes pag. — Paziņot dzīv. vietu Krim.
pol. pārvaldes Rīgas raj. pārzinim pēc r. no
21. X 30. — Tiek turēts aizdomās paraksta
viltošanā.

Izlabojums:
No „Vald. Vēstn." Ns 203/30. sarakstā JN° 486

pkt. 32268 meklējamā Pīmena Fomina atrašanas
gadījumā pieprasīt Ls100 (simts) droš. naudas,
nesamaksāšanas gadījumā apcietināt un ievietot
Valmieras apr. cietumā, ieskaitot mekl. rīcībā.
(1. IX 30.).

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis
izbeidz Pētera Krūmiņa meklēšanu, viņa
atrašanas dēļ. (?k. „Vaid. Vēstn." 1926. g.
263. numurā.)

1930. g. 6. novembrī. M> 619.
Miertiesnesis F. Neima n i s.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc Zemkopības ministra š. g. 4. novembra lēmuma ir jāpiedalās Launkalnes meliorācijas sabiedrībā „Papāne",
jāņem dalība pie Cēsu apr. Launkalnes pag. Launkalnes mel. sab. „Papāne" novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

» M~NoN" Darbu
B Dalībniekam

ma]u m
..... ., , . .. izmaksa pēc

H _ . Dalībnieka piederošo vai ~ K Pa8asta atdodas mājas projekta,

o
Dallbnie a

īpašumu tiesību viņa lietošanā ' pēc pēc un pie kādas agrākās muižas aprēķina Piezīmes
0. vārds un uzvārds . e 'sošo māju mērnie- zemes niederēia dalībniekuapzīmējums

nosaukums ob« grāmatu piederēja
balsu skaitu

?li nubdUKuiii» pianiem reģistra Ls
^ * _^^_^^__^^^_^ ^^___________________^^^^^^^^^^^^^
'? Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu

? i Anmists 73lītk īnašnieks Lejas Aleni 2 243 Launkalna pag. Launkalna muižas 100,— izmaksas summas uzskatāmas par namam

9 KāHU Zandnanis
* ' ' ' ' '

„ Celmi 87F 8263 „ „ „ 194- dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokār-
1. Karus /.anunianis »» <->-g„„ tošanai, ka pie darbu pirmreizējas izvešanas.
3. Jānis Cers » » 8[?L, ..T™ " cao tā arI P*6 izvest .o darbu kārtībā uzturēšanas
4 Pēteris Roznieks .... ,, Rožkalni 85F 1179 ,, , ,, ., 04Z, turpmāk, neņemot vērā faktisko izmaksu,

5
'

Pēteris Grundulis ...... ,, Viesturi 84F 11178 ., „ ?„ ,, 91.— kura var būt lielāka vai mazāka.

Rīgā 1930. g. 6.
'
novembri. Kultūrtechniskās daļas vadītājs A. Ķuze.

88
. Darbvedis Brasdts.



Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis

izbeidz O gas un Līnas P a e g 1 e s meklēšanu,
viņu atrašanas dēļ. (Sk. „Va!dības Vēstneša"
1926. g. 253. numurā.)

1930. g. 6. novembrī.
Miertiesnesis F. N e i m a n i s.

Liepājas 2. iecirkņa miertiesnesis,
pamatodamies uz krim. proc. lik. 59., 847.—851. p.
un saskaņā ar savu lēmumu meklē aps. pēc
sodu lik. '581. p. 1. d. Kārli-Rūdolfu Jēkaba d.
Šternu, dzim. 1912. gada Cīravas pagastā.
Pase izdota no Cīravas pagasta valdes 1927. g.
30. nov.-ar J* 740.

Katram, kam zināma augšminētā apsūdzētā
dzīves vieta, vai kur atrodas viņam piederoša
manta, — bez mazākās kavēšanās jāziņo man
vai tuvākai policijas iestādei.

Liepājā, 1930. g. 5. novembrī. N° 788.

Pap. miertiesneša v. i. Robež nieks.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Rīgas pilsētas jaunierīkotā Centrāl-
tirgus atklāšana un Daugavmalas

tirgus likvidēšana.
Rīgas pilsētas valde paziņo vispārīgai

ievērībai, ka sākot ar š. g. 10. novembri
tiek izbeigta Daugavmalas tirgus lietošana
tirdznieku-uzbraucēju un dienas vietu lie-
totāju vajadzībām un šie tirdzinieki, ar
š. g. 10. novembri, var sākt izlietot jauno
Centrāltirgu tirgus inspekcijas ierādītās
vietās. Sākot ar š. g. 10 novembri tirdzi-
niekus-uzbraucējus un dienas vietu lie-
totājus neuzlaidīs vairs uz Daugavmalas
tirgus laukuma.

Rīgas pilsētas galvas biedrs
V. Sadovskis.

Pilsētas sekretārs A. Pļavinskis.

Rīkojums.
Madonas apriņķī trakuma sērga ir iz-

beigusies, kamdēļ rīkojumu, kas publicēts
,,Valdības Vēstnesī" š. g. 40. numurā par
Madonas apriņķa izsludināšanu par tra-
kuma sērgas apdraudētu, ar šo atceļu.

Uzdodu visām Madonas apriņķa pa-
gastu valdēm šo manu rīkojumu paziņot
iedzīvotājiem.

Rīkojums stājas spēkā ar izsludināšanas
dienu „Valdības Vēstnesī".

Madonā, 1930.g. 6. novembrī. N° 1657. 1.

Madonas apriņķa pr-ks Prauliņš.

Grozījums
Liepājas pilsētas saistošos noteikumos par
pasažieru pārvadāšanu ar automobiļiem
peļņas nolūkā Liepājas pilsētas admini-

stratīvās robežās.
Saskaņā ar Liepājas pilsētas domes š. g.

20. oktobra lēmumu, kas apstiprināts ar
Iekšlietu ministrijas pašvaldības depar-
tamenta 1930. g. 6. novembra rakstu
No 93076, „Vald. Vēstn." 209. num. no
1930. g. 16. sept. izpublicētā ,.Grozījumā
Liepājas pilsētas saistošos noteikumos par
pasažieru pārvadāšanu aautomobiļiem
pelņas nolūkā Liepājas pilsētas admini-
stratīvās robežās" 3. § izteikt šādi:

3. §. Automobiļiem jābūt apgādātiem
līdz 193!. g. i. maijam ar taksametru
automātu. Šie pārgrozījumi stājas spēkā
pēc 2 nedēļām no viņu izpublicēšanas
,,Valdības Vēstnesī".

Liepājā, 1930. g. 6. novembrī.
Liepājas pilsētas valde.

RĪGA.
Tramvaja valde

ar šo paziņo, ka sakarā ar jaunā Centrāl-
tirgus atklāšanu visu līniju vagoni sākot
ar pirmdienu š. g. 10. novembri, darbdienās
no agra rīta līdz pulksten 16 brauks pa
paplašināto riņķa līniju gar Centrāltirgu.
Pēc tirgus slēgšanas no pulksten 16 un
svētdienās tramvaji brauks vecā kārtība
pa 13. janvāra ielu (agrāk Kārļa ielu).
5. līnijas vagoni brauc vienmēr gar tirgus
paviljoniem un nevis pa 13. janvāra ielu.
Pārdaugavas 7., 8., 9. un 10. līniju vagoni
sākot ar š. g. 10. novembri apbrauks
riņķa līniju, līdzīgi citu līniju vagoniem,
pārmaiņus pa labi un pa kreisi.

Angļu-latviešu klubā
otrdien, 11. novembrī, pulksten 8.30 va-
karā leitnants M. Stephens turēs priekš-
lasījumu par konstitūcijas problēmām
Indijā.

Otrdien, 18. novembrī — valsts svēt-
kos — kluba sēde nenotiks.
* Otrdien, 25. novembrī, pulksten 8.30
vakarā, A. Voker j-dzes lekcija ar gaismas
bildēm ,,Apkārt Lielbritānijai".

Ārzemes.
Dienvid-Slavija.

Belgradē, 7. novembrī. Dienvid-
slāvijas valdība nolēmusi ievest nodokli
neprecētiem. To vajadzēs maksāt visiem
neprecētiem pilsoņiem kā vīriešiem, tā arī
sievietēm. Turpretim ģimenes, kurās ir
vairāk kā 9 bērni, pilnīgi atsvabinās no
visiem nodokļiem. LTA.

Parlamenta vēlēšanas Savienotās Valstīs.
Ņujorka, 7. novembrī. Pēc tam, kad

vienā no Indianas vēlēšanu iecirkņiem,
kur balsu skaitīšana vakar vēl nebija no-
beigta, uzvarējis demokrātu kandidāts —
ar 3 balsu vairākumu, — demokrāti ta-
gad ieguvuši pavisam 217 tautas vietnieku
nama mandātus, kamēr republikāņiem ir
216 un fermeru un strādnieku partijai —1.
Tagad trūkst ziņu vairs tikai no viena
iecirkņa Ilinoisas štatā, kur līdzšim re-
publikāņiem bija neliels vairākums. Ja
republikāņi šo mandātu paturēs, abām
lielajām partijām būs katrai 217 deputāti.
Vienīgajam fermeru un strādnieku par-
tijas deputātam tādā gadījumā būs iz-
šķirošā balss.

Republikāņu vairākums satricināts arī
senātā, jo 48 republikānisko senatoru

.starpā ir 15 tā sauktie insurgenti, kas kopā
ar vienu fermeru un strādnieku partijas
senatoru spēlēs izšķirošo lomu, dodot pār-
svaru vai nu 33 ,,regulāriem" republi-
kāņiem vai arī 47 demokrātiem. LTA.

Māksla.
Nacionālā opera. Sestdien, 8. novembrī, otro

īeizi jaunie balleti: ,,U g u n s n u t n s", „A r-
midas paviljons" uti ,,Aragonas
chot a", kas pirmizrādē guva lielus panākumus.
Piedalās Aleksandra Feodorova un-viss ballets.
Diriģents Otto Karls. — Svētdien, 9. novembrī,
nulksten 2 dienā bērnu izrāde ..Sprīdītis 1'.
Titullomu pirmo reizi dziedās Vilija Lamberts,
tāpat princeses Zeltītes lomā piimo reizi Ade^e
Pulciņš. Diriģents Jānis Medinš. Pulksten 7.30
vakarā Artura Priednieka-Kavaras vie-
nīgā viesizrāde Alfrēda partijā ,,Traviatā"
Derīgs viesizrāžu abonements.

Lietavas valsts operas ansambļa
viesizrādes Nacionālajā operā. Latvijas, Lieta-
vas un Igaunijas operu un vals's teātru direk-
toru apspriedes par mākslinieku savstarpēju
apmaiņu viesizrādēs devušas pozitīvus rezultātus.
Nacionālās operas direktora v. i. A. Prande
pirmo konkrēto vienošanos panācis Ksuņā ar
Lietavas valsts operas direktoru Eleku-Žilinski.
11. novembrī Lietavas vals*s operas an-
samblis viesosies pie mums ,,Aidā" šādā sa-
stāvā: Petrausks, Januškaite, Grigaitiene, So-
deiko un Nagrodskis; 13. novembrī tie paši
dziedoņi un vēl klāt dziedātāja Ļipčiene viesosies
,,Pīķa dāmā". Lietavas dziedātāju priekš-
zīmīgākās vokālās un sceniskās īpašības mums
agrāk ir bijusi izdevība vērot un apbrīnot atse-
višķu pārstāvju (Kipra Petrauska, Vladislavas
Grigaitienes) viesizrādēs. Tagad pirmo reizi
redzēsim viesojoties veselu galveno personu
ansambli, kas, protams, piešķirs uzvedumam vēl
lielāku, īpatnējāku vienību. Biļetes abām vies-
izrādēm jau dabūjamas operas kasē. Derīgs
viesizrāžu abonements (20% lētāk).

Nacionālais teātris. Sestdien, 8. novembri,
pulksten 7.30 vakarā H. Heiermansa dzīves
komēdija „S e p t ī t a i s bauslis". —Svēt-
dien, 9. novembrī, pulksten 2 dienā, tautas
izrādē H. Raudzepa komēdija ,,M i k u m e r d i".
Pulksten 7.30 vakarā P. Franka komēdija
,.Pirmās šķiras viesnīcā" r,,Grand-
Hotelī"). — Pirmdien, 10. novembrī, pulksten 7.30
vakarā Draudziņas pamatskolai par labu J. Raiņa
,,Jāzeps un ' viņa brā|i". — Otrdien,
11. novembrī, pulksten 3.30 pēc-pusdienas Kara
invalīdu palīdzības fonda domei par labu J. Raiņa
,,Pūt , vējiņi!" Pulksten 7.30vakarā pēdējo
reizi Annijas Š'i msones viesizrādē A. Briga-
derēs ,.Šuvējas sapni s".

Mīļi pateicos visiem, kas mani atminējās manā
skatuves darbības atceres dienā ar balvām un
apsveicinājumiem, kā arī apmeklēja šīs dienas
izrādi. Mirdza Šmitchene.

Dailes teātris. Sestdien, 8. novembrī, .pulk-
sten 7.30 vakarā Žekspira komēdija „Amors
uz drednauta". Studentiem, skolniekiem
un karavīriem puscenas. — Svē^ien, 9. novembri,
pulksten 11 rītā bērniem „P e 1n r u šķī t e".
Pulksten 2 dienā ,,Pēc simts gadiem".
Pulksten 7.30 vakarā prof. Paula Zaksa vies-
izrādē 95. reizi ,,T r e j m e i t i ņ a s".

KURSI
Rīgas biržā 1930 gada 8. novembrī.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,182—5,192
1 Anglijas mārciņa 25,185—25,235

100 Francijas franku 20,32—20,47
100 Beļģijas beigu 72,10—72,65
100 Šveices franku 100,35—101,10
100 Itālijas liru .... '... 27,07-27,28
100 Zviedrijas kronu 138,85—139,55
100 Norvēģijas kronu .... 138,50—139,20
100 Dānijas kronu 138,50—139,20
100 Austrijas šiliņu 72,85—73,55
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15,46
100 Ho landes guldeņu .... 208,40—209,45
100 Vācija marku 123,40—124,05
100 Somijas marku 12,97—13,09
100 Igaunijas kronu 137,80—138,50
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,40—52,10

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg . 53—61

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6°/0 Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

i v
ļ fFiesm
S 9ludimMļumi.

?

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1928. gada 10. novembrī
Dreiliņu pagastā mirušā Ģederta
Bartenber^a (Patenberga) ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legāt., fideikomisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 1. novembrī.
L. Ns 6249. 19628

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civlnodaļa
pamatojoties uz 1919. g. 5. sep-
tembra likumu par mortifikā-
ciju 5., 6. un 7. p., ievērojot
mir. Kristapa Kūlberga mant.
masas aizg. Jāņa Sveikuļa pilnv.
zv. adv. Ansberga lūgumu un
savu 1930. g. 28. oktobra lē-
mumu, paziņo, ka Kristapam
Kūlbergam, kara apstākļu dēļ
ir gājušas zudumā Rīgas ielu
dzelzceļu A/s. 98 akcijas par
100 rb|. katra ar NsN°27917 līdz
27959, 60173—60207 un 33728
līdz 33747, izdotas uz uzrādītāju.

Tāpēc apgabalt. 3. civīlnodaļa
uzaicina visas personas, kam būtu
tiesības uz augšā aprādītām ak-
cijām pieteikties tiesā triju mē-
nešu laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests
,.Valdības Vēstnesī" un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, akcijas atzīs par
nederīgām un lūdzējam izdos
tiesas lēmuma norakstu par ne-
derīgām atzīto akciju vērtības
resp. to duplikātu saņemšanai,
kas izpildīs oriģinālu vietu.

Rīgā, nbrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 20. augustā Skaņkalnes
pag. mir. Kriša Kriša d. Šiliņa ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma ' iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 1. novembrī.
L. Ni> 6246. 19629

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. gada 12. "augustā Rīgā
mir. Eduarda Auniņa ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem,fideikomisāriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 1. novembrī.
L. Na 6245. 1963')

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
23. sept. izklausījusi lizes Grāvis
lūgumu atzīt Johannu-Volctemāru
Jufa d. Grāvi (Grāvīti) par mir.
un nolēma: bezvēsts promesošo
1893. g. 29. augustā Daugav-
grīvā dzimušo Johannu-Volde-
niāru Jura d. Grāvi arī Grāvīti
atzīt par mirušu.

Rīgā, 1930. g. 1. novembri.
I9638x L. Ko 1872

Priekšsēd. v. A. Veidners,
Sekretāra v. P. Birkens,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
urt 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 8. aprīlī Priekuļu
pag. mir. Jēkaba Jēkaba d. Papja
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 1. novembrī.
L.'Ns 6218. 19631

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
izklausījusi Karlīnes Smalnieks
lūgumu atzīt Gustu (Gustavu)
Jāņa d. Smaliņu arī Smalnieku,
par mirušu un pamatojoties uz
savu lēmumu no 1930. g. 28. ok-
tobra un Civ. proc. lik. 1947. līdz
1950. p. un Viet. civ. lik. 524. p.
pamata nolēma: uzaicināt bez-
vēsts prombūtnē esošo Gustu
(Gustavu) Smaliņu arī Smalnieku
gada laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas ,,Valdības Vēst-
nesī" , ierasties tiesā, vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi, kā
arī uzaicināt visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja
pēc publikācijas termiņa notecē-
šanas nebūs saņemtas drošas
ziņas, ka Gusts (Gustavs) Smaliņš
ari Smalnieks atrodas pie dzī-
vības, tiesa uz ieinteresēto per-
sonu lūgumu, uz Civ. proc. lik,
1951. p. pamata atzīs viņu pai
mirušu.

Rīgā,-1930. g. 1. novembri.
19639x L. Ns 6257 11 g

Priekšsēd. V. A. Veidners
Sekretāra v. P. Birkens

Višķu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi N 3684, izd. no Nau-
jenes pagasta valdes 1923. g
4. martā ar Nikitina Karpa
Stepana d. vārdu. 19063x

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1919. g. jūnijā Rīgā mirušā
Aleksandra-Eduarda Teofila d.
Ščipčinska ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, , tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 1. novembrī.
L. JVq 5841. 19633

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Nikolaja
Ogleviea lūgumu un savu 1930. g.
14. oktobra lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Nikolajs Oglev 'ics
parādu pēc obligācijas par
5000 rbļ.. apstiprinātas 1912. g.
22. novembrī, N° 3583, uz ne-
kustamo īpašumu Rīgā, VI hip.
iec. ar zemes grāmatu reģ. N° 804,
izd. no Nikolaja Ogleviea par labu
Mārtiņam Sileniekam, ir samak-
sājis bij. V Rīgas Savstarpīg. kre-
dītbiedrībai, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās tamdēļ, ka
ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabalt. 3. civīlnodaļa
uzaicina visas personas, kam būtu
tiesības uz augšā aprādīto obli-
gāciju, pieteikties tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no dienas.
kad šis sludinājums iespiests
,,Valdības Vēstnesī" un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs pat
iznīcinātu un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatās.

Rīgā, 1930. g. 1. novembrī.
19637x No 551 f

Priekšsēd. v. A. Veidners
Sekretāra v, P. Birkens,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1926. g. 11. augustā * Lim-
bažos mirušā Andreja Andreja d.
Pētersona ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem,. kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot'no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šis tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 1. novembri.
L. JVa 6201. " -19632

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa uz Lik. par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka
ar viņas 1930. g. 22. oktobra lē-
mumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība ,, Rīgas sv. Jāņa* ģildes
galdnieku amata meistaru bēru
kase", ar valdes sēdekli Rīgā.
Nodaļ.pārz. v.i. L. Bruemmers.
19640 Sekretārs Fridriehsons.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1927. g.
16. septembrī mir. Jāņa Petroviča
atstāto mantojumu 'kādas tie-
sības kā mantniekiem . legātā-
riem, fideikomisāriem. kredito-
riem u. t. t.. pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 1. novembrī.
L. N°. 2874/30. 19759

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1925. g.
29. jūlijā mir. kokritpnieka ļāna
Andreja d. Cinovsfca atstāto
mantojumu kādas tiesības

ka mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt savas, tiesības
šai tiesai triju mēnešu laikā ,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 1. novembri.
L. Ns 2492/30. 19760

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g.
9. jūnijā miruša Kārļa
Jāņa dēla Cinovica atstāto
mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai triju mēnešu laikā, skai-
tot no sludinājuma iespiešanas
dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. !. novembrī.
L. No. 2557/30. g.- 19761

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretāis Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1920. g.
24. decembrī mir. Olgas Miķeļa
m. Zdanovičs atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. I. novembrī.
Priekšsēdēt. v. K- Vītols.

Sekretārs Mittelhofs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
8. martā mir. Niklasa (Nikolaja)
Mārtiņa d. Grīmaņa 1929. g.
6. novembri sastādītais notari-
ālais testaments ar apgabaltiesas
1930. g. 30, jūlija lēmumu ap-
stiprināts. Lieta Ni> 3222a/30.g.

Daugavpilī, 1930. g. 30. oktobri
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš

19788z Sekretārs K- Kangurs.

Redaktors M. Ārons.



Latgales apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1930. g. 31. oktobra lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1930. g.
21. aprīlī mirušā Ignata Aloiza d.
Šķēla mantniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības augšminētam
miertiesnesim uz nelaiķa atstāto
kustamo un/iekustamo īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apr., Bar-
kavas pag. Silagala sādžā triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šā termiņa izbeigšanās
nekādas prasības' vairs netiks
pieņemtas.

Varakļānos, 1930. g. 31. okt.
No 780. 19794b

Miertiesnesis Skromans.

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014.. 2079. un Piiv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādi strīdi vai ierunas
pret 1930. g. 4. jūnijā mir. Au-
gusta Foikberga 1930. g. 27. maijā
notāiiālā kārtībā sastādīto testa-
mentu, pieteikt savus strīdus
un ierunas šai tiesai četru mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas „Valdības
Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma, tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 1. novembrī.
19763x L. N5 2293/30

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Stkretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 20. oktobra
lēmumu uzaicina 1920. g. 10. ok-
tobrī Kuldīgas apriņķī mirušā
Ludviga Gotlība d. Velke mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas tie-
sības jeb prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
trīs mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. N° 1000m/30

Liepājā, 1930. g. 30. oktobrī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

1965lv Sekr. A. Jansons.
Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 20. oktobra
lēmumu uzaicina 1930. g. 24.
maijā Liepājā mirušā Jēkaba
Jēkaba d. Grunde mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
jeb prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai trīs
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. No ll8m/30

Liepājā, 1930. g. 30. oktobrī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

19652v Sekr. A. (ansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 6. oktobra
lēmumu uzaicina 1927. g. 27. ok-
tobrī Pērkones pagastā mirušā
Jāņa Jāņa d. Alpe arī Lūks
mantniekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas
iesības jeb prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tiesai
trīs mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
trz visiem laikiem. N° 861m/30.

Liepājā, 1930. g. 30. oktobrī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

19653v Sekr. A. lansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. ģ. 20. oktobra
lēmumu uzaicina 1930. g. 4. maijā
Žvārdes pagastā mirušās Ilzes
Friča m. Jeņģis mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam varē-
tu būt kādas tiesības jeb prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesai trīs mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

: Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. No 1117m/30.

Liepājā, 1930. g. 30. oktobrī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

19&54v Sekr. A. I ansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar šāvu š. g. 20. oktobra
lēmumu uzaicina 1930. g. 7. jū-
nijā Liepājā mirušās Jozefas (arī
Jozefatas un Juzefas) Rafaela m.
Maleckis mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un
visas citas personas, kam varētu
būt kādas tiesības jeb prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesai trīs mēnešu' laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. No 1122m/30,

Liepājā, 1930. g. 30. oktobrī
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds

19655v Sekr. A. lansons

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 20. oktobra
lēmumu uzaicina 1915. g. 10. jan-
vārī Nīcas pagastā mirušā Jāņa
Andreja d. Ažena mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
jeb prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai trīs
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem. N? 985m'30.

Liepājā, 1930. g. 30. oktobrī,
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

1965fiv Sekr. A. lansons.

—"' --> «H . L1V1II1UU.

uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.
301., 309. un 311. p. pamata Inoj
Haralda, Georga un Fridolina
Seku un Leontīnes Neperrts lietā
dzēst piedziņas atzīmi Susekļu
No 1 māju folijā 1560,55 kriev.
rbļ. apmērā, uzaicina kreditorus
Osipu Strazdu un Lūku Sokolovu
kuru dzīves vietas lūdzējiem nav
zināmas, divu mēnešu laikā no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", ierasties šai
tiesā saņemt norakstus no lūdzēju
lūguma, pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātie minētā laikā neie-
radīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņu klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā. L. N° 3735a/30.

Daugavpilī, 1930.g. 30. oktobrī.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš

19787z Sekretārs K. Kangurs,

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod,

paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1927. g. 30.maijā
uz Pasienes pagasta valdes lū-
gumu Trofims un Michails Save-
lija d. d. Sunopli atzīti par atro-
došamies bezvēsts prombūtnē un
uzdots Pasienes pagasta padomei
iecelt aizbildnību par bezvēsts
promesošiem Trofimu un Michailu
Savelija d, d. Sunopliem viņu
tiesību aizstāvēšanai un mantas
apsargāšanai. L. No 1334a/27.

Daugavpilī, 1930. g. 30. okt.
Priekšsēdētāja b. A.Strazdiņš

19789z Sekretārs Ķ. Ķangur 's.

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1928. g.
13. oktobrī mirušā Maksima Iva-
nova, viņš arī Dubovs 1917. g.
14. februārī sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas 1929.
gada 22. marta lēmumu apstipri-
nāts. Lieta No 2015a/29. g.

Daugavpilī, 1930. g. 30. oktobrī
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

19588z Sekretārs K. Ozoliņš.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz 1925- g. 10. marta likuma par
iznīcināto zemes grāmatu reģistra
ierakstu atjaunošanu 27' panta
pamata,. zemkopības ministrijas
lietā par nekustamās mantas,
sastāvošas no Daļičinas muižas
(seļco) Glubočenkas pūstošas
zemes gabala, ar nosaukumu
,,Majoru mantnieku mājas", pla-
tībā 63,233 ha, Jaunlatgales apr.,
Kacēnu pagastā, ievešanu zemes
grāmatu reģistri un par kādas
nekustamās mantas līdzīpašnieci
uzrādīta Emma Aleksandra m.
Major, uzaicina minēto Emmu
Aleksandra m. Major četru mē-
nešu laikā', no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī" ierasties kommisija dēļ
iznīcinātās folijas atjaunošanas
uz zemes gabala ar nosaukumu
,,Majoru mantnieku mājas".

Ja uzaicinātā Emma Major
minētā laikā neieradīsies per-
sonīgi, vai caur pilnvarnieku,
lietu skatīs cauri kommisijas
sēdē un nolems pieņemt lūgumu
par zemes gabala ar nosaukumu
,,Majoru mantnieku mājas" foli-
jas atjaunošanu no ieinteresētās
personas resp. Zemkopības mini-
strijas. Lieta N° 394-30. g.
' Daugavpilī, 1930. g. 30. oktobrī.
19790v No 4133.

Kom. priekšs. v. E. Kriķis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

už 1925. g. 10. marta likuma
par iznīcināto z:mes grāmatu
reģistra ierakstu atjaunošanu
27'. panta pamata, Zemkopības
ministrijas lietā par nekustamās
mantas, sastāvošas no Vimorskas
sādžas viensētas Ns 1, ar no-
saukumu ,,Rovdino ", platībā
132,491 ha, Jaunlatgales apriņķa
Kacēnu pag. ievešanu zemes
grāmatu reģistri, un par kādas
nekustamas mantas līdzīpaš-
niecēm uzrādītas Fevronija Je-
gora m. Petrova un Marta Je-
gora m. lsakova, — uzaicina
minētās Fevroniju Petrovu un
Marfu Isakovu četru mēnešu
laikā, no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī",
ierasties kommisija dēļ iznīci-
nātās folijas atjaunošanas uz
Vimorskas sādžas viensētu Nē 1,
ar nosaukumu ,,Rovdino".

Ja uzaicinātās Fevronija Pe-
trova un Marfa lsakova laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, lietu skatīs cauri
kommisijas sēdē un nolems pie-
ņemt lūgumu par Vimorskas
sādžas viensētu Ns 1, ar nosau-
kumu ,.Rodvino ", folijas at-
jaunošanu no ieinteresētās per-
sonas resp. Zemkopības mini-
strijas.

Daugavpilī, 1930. g. 30. okt.
No. 4135. 19791b

Priekšsēd. v. E. Kriķis.
Sekret. -darbved. A. Vitkovskis,

Jelgavas pils. iec. miertiesnesis
paziņo ka Alvīne Bajārs ir
iesniegusi viņam prasības lū-
gumu pret Jevgeņiju Riepovu,
kura dzīves vieta nav zināma,
par Ls 27,84, kādēļ uz Bajārs
lūgumu un Civ. proc. lik. 74.,
75., 298.—311. pantiem uzaicina
Jevgeņiju Riepovu četru mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī,
ierasties miertiesneša kancelejā
Jelgavā. Veismaņa ielā Nē 18,
vai paziņot miertiesnesim savu
adresi.

Ja Jevgeņijs Riepovs norādītā
sludinājumā termiņā pie mier-
tiesneša neieradīsies, vai ne-
paziņos savu adresi, pavēstes
un attiecošies uz viņu raksti
tiks atstāti miertiesneša kancelejā
un lieta izspriesta bez viņa.

Miertiesnesis L. Bērziņš.

«r mgas pus. y. iec. miertiesn.
1930 g. 19. septembra spriedumu
viņa krim. lietā Ns 1301, tirgotāja
Zofija Romāns gaļas tirgotavā,
L. Maskavas ielā Nē 321 tirgo-
jusies ar bojātu gaļu, pie kam
tai nav bijis arī balts priekšauts,
pēc Sodu lik. 209., 210.' p. p.
sodīta ar Ls 10,— naudas soda,
vai pierādītā maksāt nespējas
gadījumā ar arestu uz trim die-
nām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. 20123z

1930. g. 6. novembrī.
Pap. miertiesnesis Turks.

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 309'. un 311. p.
pamata un mazgadīgo Anne-
marijas-Melitas un Irmgardes-
Lilijas Koškinu dabiskās aiz-
bildnes Annas - Elizabetes
Koškinas lūgumu viņu prasības
lietā pret Arvedu - Robertu -
Heinrichu Koškinu par alimen-
tiem Ls 480,— gadā uzaicina
atbildētāju Arvedu - Robertu -
Heinrichu Koškinu, kura taga-
dējā dzīves vieta nav zināma,
četru mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,VaId. Vēstn.", paziņot mier-
tiesnesim savu dzīves vietu.

Ja atbildētāj i noliktā laikā
savu dzīves vietu nepaziņos,
turpmāk lietas gaita notiks sa-
skaņā ar Civ. proc. lik. 311. p.
noteikumiem.

1930. g. 30. oktobrī.
Nu 784. 19592b

Miertiesnesis Fr. Neimanis.

Krustpils iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Ievas Andersons
lūgumu, Civ. proc. lik. 1401. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1239. p.,
uzaicina visus mir. 1909. g.
12. jūn. Jura Jēkaba d. Vīksna
mantniekus pieteikt minētām
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz nelaiķa atstāto manto-
jumu — nekustamo īpašumu
1 des. 1386 kv. asis, atrodošos
Odes salā Ung. p., triju mēnešu
laikā no šā sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Ns 926. 19796b
Miertiesneša v. <n rakstsV

Liepājas lauku iec. miertiesnesis
uz savu 1930. g. 30. oktobra
lēmumu pamata uzaicina 1928. g.
30. sept. mir. Maigas Anša m.
Mūrens, dzim. Otaņķis, mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas
tiesības un prasības uz viņas
atstāto mantojumu, pieteikt
miertiesnesm savas tiesības un
prasības triju (3) mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī"

Minētā laikā nepieteiktās tie-
sības un prasības tiks atzītas
par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 30. oktobrī.
No 960. 19661b

Miertiesnesis J. Gertmans
Latgales apgabaltiesas Daugav-

pils 5. iec. miertiesnesis, pamato-
joties uz Civ. lik. (10. sēj. 1. d.)
1239. p. un Civ. proc. lik. 1401. p.
un saskaņā ar savu 1930. g.
31. oktobra lēmumu uzaicina
1930. g. 19. janv. mir. Vulfa
Movša d. Beima mantniekus
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
mirušā atstāto mantu.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1930. g. 31. okt.
No 77. 19903b

Miertiesnesis (paraksts).
Latgales apgabaltiesas Viļēnu

iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civ. proc, lik. 1401. p. un Civ.
lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1930. g.
30. oktobra lēmumu paziņo, ka
pēc 1927. g. 21. decembrī mir.
Matrjonas Lariona m. Volkovs
ir palicis mantojums, sastāvošs
no nekustama īpašuma, un uz-
aicina visas personas, kam uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības, pieteikt
tās pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Viļēnos. 1930. g. 30/ oktobrī.
Bl. I. No 302. 19799b

Miertiesnesis K. Kalniņš.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamato-
damies uz savu š. g. 30. oktobra
lēmumu un saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1401. un 1402. p. un Civ.
lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
1241. p. uzaicina 1910. g. 16. mar-
tā mir. Jāņa Ļamova-Matvejeva
mantniekus pieteikt triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, savas manto-
šanas tiesības uz minētā Ļamova-
M tvejeva mantojumu, atrodošos
Ludzas apr. Mērdzenes pag. Ceru
sādžā un sastāvošu no viensētas
N° 18.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti.

Ludzā, 1930. g. 30. oktobrī.
No 179. 19797b

Miertiesnesis J. Konrāds.

Latgales apgabalt. Pēeknes
2. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 30. oktobra lēmumu un
Civ. proc. lik. 1401. un 1402. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
pamata paziņo, ka pēc 1930. g.
28. febr. mir. Agafijas Filipa m.
Kononovs (Konnovs) ir atstāts
mantojums, kas atrodas Kau-
natu pag. Fedorku sādžā, kādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar viņu ir kādas tiesības, kā
mantniekiem, pieteikt tās tie-
sības tryu mēnešu laikā pēc
piekritības, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,VaId.
Vēstn.".

Rēzeknē, 1930. g. 30. oktobrī.
Civ. lieta Ns 1215. 19603b

Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1930. g. 31. okt. lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
I. d. 1239. p. uzaicina 1930. g.
10. oktobrī mir. Ilžas Andrieva m.
Indāns mantniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības augšminēt.
miertiesnesim uz nelaiķa atstāto
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Stirnienes pag.
Mazo - Ciematnieku sādžā triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigs inās ne-
kādas prasības vairs netiks pie-
ņemtas.

Varakļānos, 1930. g. 31. okt.
No 781. 19795b

Miertiesnesis Skromans.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civ. nroc. lik. 1411. p. un Civil.
lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1930. g.
30. oktobra lēmumu paziņo, ka
pēc 1929. g. 16. augustā mirušā
Matveja Erona d. Maslobojeva
Viļēnu pag. ir palicis mantojums,
sastāvošs no nekustama īpašuma,
un uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības, pie-
teikt tās pēc piekritības triju
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespieš nas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļēnos, 1930. g. 30. oktobrī.
BI. 1.NŠ310. 19800b

Miertiesnesis K- Kalniņš.
Elkšņu pagasta tiesa,

Jēkabpils apriņķī, pamatodamās
uz savu nolēmumu 1930. g.
13. septembrī un pagasta tiesu
Lik. 108. un 109. panta pamata
izsludina, ka Elkšņu pagasta
pilsone Dore Salenieks, dzim.
Rešauskis, dzīv. Elkšņu pag.
Penēļu mājās, adoptē sava vīra
Pētera Salenieka meitu Almu-
Bertu Salenieks, dzim. 1912. g.
17. oktobrī," dzīvojošu Elkšņu
pag. Penēļu mājās, piešķirot
viņai visas miesīga bērna man-
tošanas un citas tiesības un pie-
nākumus.

Personas, kam būtu kādi iebil-
dumi pret šo adopciju, tiek uz-
aicinātas' pieteikt tos šai tiesai
sešu mēnešu laikā no šī sludinā-
juma iespiešanas .,Valdības Vēst-
nesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi iebildumi netiks
pieņemti un adopcija tiks no pa-
gasta tiesas apstiprināta.

Elkšņos. 1930. g. 29. oktobrī.
19919z Pagasta tiesa

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1930. g.
30. oktobra lēmumu paziņo, ka
pēc 1927. g. 7. janvārī mirušā
Aloiza Jāņa d. Jančenko (Jan-
kana) Rēzeknes apr., Viļēnu
pag., ir palicis mantojums, sa-
stāvošs no kustama un ne-
kustama īpašuma, un uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Viļēnos, 1930. g. 30. oktobrī.
BI. I. No 312. 19801b

Miertiesnesis K. Kalniņš.

Elkšņu pagasta tiesa,
Jēkabpils apriņķī, pamatodamās
uz savu nolēmumu 1930. g.
30. septembrī un pagasta tiesu
lik. 108. un 109. panta pamata,
izsludina, ka Elkšņu pagasta
pilsone Minna Derētājs, dzim.
Rešauskis, dzīv. Elkšņu pag.
Brīvnieku mājās, adoptē sava
vīra Jāņa Derētajā un viņa pirmās
sievas Annas Derētājs meitu
Annu Derētājs pēc vīra Dāboliņš,
dzim. 1908. g. 18. maijā un dzīv.
Elkšņu pag. Brīvnieku mājās,
piešķirot viņai visas miesīga bērna
mantošanas un citas tiesības un
pienākumus un atstājot viņai
uzvārdu ,,Dāboliņš ".

Personas, kam būtu kādi iebil-
dumi pret šo adopciju, tiek uz-
aicinātas tādus pieteikt šai tiesai
sešu mēnešu laikā no šī sludinā-
juma iespiešanas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādi iebildumi netiks pie-
ņemti un adopcija tiks no pagasta
tiesas apstiprināta.

Elkšņos, 1930. g. 29. oktobrī,
19918z Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
17. novembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Mārstaļu ielā JVe7, dz. 15,
pārdos Annas un Leiba Alpero-
viču kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm un novērtētu par
Ls 1040,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 8. novembri.

20156 Tiesu izpild. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
14. novembrī, pīkst. 12.30 dienā,
Rīgā, Laboratorijas ielā Mi> 28,
dz. 16 pārdos Viļā Kaspara
kustamu mantu, sastāvošu ne
kājminamās šujmašīnas, novēr-
tētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 29. oktobri.
20140 Tiesu izpild. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Rīgā, Blaumaņa ielā
Ne 5a, paziņo:

1) ka Rīgas hipotēku biedrības,
Vācu centr. sab. kases un Rīgas
tirgot, savst. kreditb. Ls 7449,96
prasību segšanai, pēc Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīlnodalas pavēles
no 1930. g. 11. marta ar Nē 38460
ii. c, 1931. g. 8. janvārī, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīlno-
dalas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos Teodora Magdeburgera ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rgī, Meža ielā Nē 9 IV hipot.
iec, ar zemes grāmatu reģ. Nē 783
(grupā 61, grunts Ns 104) un sa-

stāv no Švarcmuižas grunts-
gabala pēc agrārās reformas
No 618 F;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtē.ts par Ls 5100,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 11.700,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
.';. civīlnodalas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 6. novembrī.
20154 Tiesu izp. L. lakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
17. novembrī, pīkst. 12 3) dienā
Rīgā, Vārnu ielā Ns 22, dz. 10;
pārdos Erntsla Kalniņa kustami
mantu, sastāvošu no ozolkoka
bufetes, novērtētu par Ls i

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 30. oktobrī.
20141 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītais paziņo, ka 1930. g.
14. novembri, pīkst. 10,20 dienā,
Rīgā, Ludzas ielā Nē 3, sētā,
Ābrama Rap3porta lietā pārdos
Vlada Trinkunasa kustamo
mantu, sastāvošu no vieglā auto-
mobiļa, novērt, par Ls 3000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 29. oktobrī.
20155 Tiesu izp. V. Strauss.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2.iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kanceleja atrodas Jelgavā,
Blaumaņa ielā -Ns 4, dz. 2, pa-
ziņo:
- 1) ka Mozesa Glāzera prasības
piedziņai no Marijas Jāņa m.
Šeckus pēc Jelgavas apgabal-
tiesas uzdevuma no šā gada
7. oktobra ar N° 42-.0I 1931. g.
11. februārī, pulksten 10 no rīta,
Jelgavas apgabaltiesas civīlno-
dalas sēžu zālē pārdos Marijas
Jāņam. Šefkus nekust, mantu —
Jelgavas apriņķa Naudītes pag.
Jaunsesavas muižas Stūrīšumājas
ar zemes grām. No 11400,—;

2) ka immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 1000,— ;

3) ka bez augšminētās prasības
immobils apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 7000,— ar o/oi

4) ka personām, kas vēlas pie
izsoles dalību ņemt, jāiemaksā
drošības nauda — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
lauku immobilim ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo immobilu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo immo- '
bīlu ir ieskatāmi Jelgavas apr.
2. iecirkņa tiesu izpildītāja kan-
celejā. 20129

Jelgavā, 1930. g. 5. novembrī.

Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Blaumaņa
ielā Ns 4, dz. 2, paziņo:

1) ka Johannas Valners pra-
sības piedziņai no Augusta
(Gustava) Mārtiņa dēla Saukas,
pēc Jelgavas apgabaltiesas uz-
devuma no š. g. 3. novembra
ar Nu 46636, 1931. g. 11. februārī,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodalas sēžu zālē
pārdos Augusta (Gustava) Mār-
tiņa d. Saukas nekust, mar.tu —?
Jelgavas apriņķa Bēnes pagasta
Bēnes muižas" zemes gabalu
Ns 134 F ar zemes grāmatu

Ns 5768;
2) ka immobils publiskai iz-

solei novērtēts par Ls 2500,—;
3) ka bez augšminētās pra-

sības immobils apgrūtināt:- ar
hipotēku parādiem par Ls 1600,—
ar %;

4) ka personām, kas velns
pie izsoles dalību ņemt, jāie-
maksā drošības nauda — desmitā
daļa no novērtējuma summas un

5) ka zemes grāmatas šim
lauku immobilim ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo immobilu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības ir jāuzrāda līdz pārdoša-
nas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo nekustamo
mantu ir ieskatāmi Jelgavas apr.
2. iec. tiesu izpildītāja kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 5. novembri.
20130 Tiesu izpildīt. J. Vīksna.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Saldus iec, kura
kanceleja atrodas Saldū, Dzir-
navu ielā Ns 1, paziņo, ka š. g.
,,Valdības Vēstneša" 220. nu-
murā izsludinātā Ansim Friča d.
Kadeģim piederošo Kuldīgas ap-
riņķa, Žvārdes pagasta ,,Līdumu
No 73-F" māju pārdošana pirmā
publiskā izsolē 1930.g.5.decembrī,
pīkst. 10 no rīta, tiek atcelta.

Saldū, 1930. g. 4. novembrī.
20131z Nē 1651

Tiesu izpildītājs A. Gūža

Vitu iestS&u j
siuāindĶļumi.

ŪTRUPE.
Rīgas muita

1939. g. 2. decembrī, pulksten 10,
savās 8. noliktavas telpās, Val-
demāra i'lā Ns 1, rārdos atklātā
vairāksolīšanā konf'scētas galan-
tērijas un manufaktūras pre;£S
un alkoholiskus dzērienus.

Pārdodamā prec: apskatāma
ies dieni.

Rīgas muita.

Višķu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Nē 27781 1581, izd. no
Skaistas pagasta vaidēs 1926. g.
11 .decembrī ar Antona Luļ vārdu.



Iekšlietu ministrijai
iesnieguši lūgumus dēļ uzvārdu
maiņas zemāk minētie Latvijas
pilsoņi:

1) Helēne-Margarēta Kučs (at-
raitne Telšinskis), dzim. 1880. g.
13. janvārī (reģistrēta Tukuma
vācu draudzē), dzīvojoša Rīgā,
Kapu ielā Ns 20, kura vēl s
saukties uzvārdā ,,Telšinskis";

2) Ferdinants (Ferdinands)
Penkoks, dzim. 1902. g. 23. no-
vembrī (reģistrēts Gramzdas ev.-
lut. draudzē), dzīvojošs Rīgā,
Valdemāra ielā Ns 71, dz. 11,
kas vēlās saukties uzvārdā
,,Mētra";

3) Šeina-Mera Borkums, dzim.
Ašs, dzim. 1877. g. 4. janvārī
(reģistrēta Rīgas dzimtsarakstu
nodaļā), dzīvojoša Rīgā, M. Ķē-
niņu ielā Nē 8, dz. 3, kas vēlas
saukties uzvārdā ,,Ašs" ;

4) Kazimirs Erts-Pudulis,dzim.
1901. g. 30.janv. (reģistrēts Vidus-
muižas Rom.-kat. draudzē), dzīis
vojošs Daugavpils apriņķī, Vār-
kavas pagasta Ksaverinovas s.,
kas vēhs saukties uzvārdā,,Ērts";

5) Pēteris Ķepītis (Keppits),
dzim. 1893. g. 4. jūlijā (visa
ģimene reģistrēta Sv. Jāņa ev.-
lut. draudzē), ar sievu Ellu-
Johannu-Olgu, dzim.Ranka,dzim.
1900. g. 20. maijā, un dēlu Ha-
raldu-Edmundu, dzim. 1923. g.
26. janvārī, dzīvojoši Rīgā, Arti-
lērijas ielā Ns 62, dz. 23, kas vēlas
saukties uzvārdā ,,Birznieks ":

6) Jānis-Eduārds Zvirgzdiņš,
arī Zvirgzde, dzim. 1904. gada
1. janvārī (reģistrēts Kokneses
ev.-Iut. draudzē), ar sievu Ernu,
dzim. Geistards, dzim. 1905. g.
14. jūnijā (reģistrēta Kokneses
ev.-lut. draudzē), dzīvojoši Zi-
lupes apgabala IV robežapsardzī-
bas rajonā, kas vēls saukties
uzvārdā ,,Zvirgzdiņš";

7) Pēteris Kuklics, dzim. 1899.
gada 25. oktobrī (reģistrēts Lipnas
pareizticīgo draudē), dzīvojošs
Rīgā, Maskavas ielā Ns 7, dz. 8,
kas vēlas saukties uzvārdā ^ Zie-
melis";

8) Jānis-Richards Ķēzis, dzim.
1906. g. 5. aprīlī (reģistrēts
Raunas ev.-Iut. draudzē), dzīvo-
jošs Rīgā, Ūnijas ielā Ns 16,
dz. 20, kas vēlas saukties uzvārdā
„Vētra";

9) Andrejs Cvetkovs, arī Mar-
kovs, dzim. 1893. g., ar sievu
Annu, dzim. 1893. g. (abi reģi-
strēti Korovskas pareizticīgo
draudzē), dzīvojoši Jaunlatgales
apriņķī, Gauru pagasta Skobko-
vas sādžā), kas vēlas saukties
uzvārdā „Markovs"; un

10) Kārlis-Filiberts Pļāpis.dzim.
1889. gada 17. septembrī (reģi-

lespiests Valsts tipogrāfijā.

strēts Blīdenes ev.-lut. draudzē),
dzīvojošs Tukuma apriņķī, Blī-
dienas pagasta Liepu krogā, kas
vēlās saukties uzvārdā ,,Pļaviņš".

Varbūtēji iebildumi, pret pie-
vesto lūgumu ievērošanu, iesnie-
dzami iekšlietu ministrijai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma publicēšanas dienas; pre-
tējā gadījumā, pēc minētā ter-
mina notecēšanas, lūgumus iz-
pildīs. Ns 40631 V.

Rīgā, 193,0. g. 6. novembri.
Administratīvā departamenta

vicedirektora v. K. Ābels.
Pasu nodaļas vadītājs

P. Kurzemnieks.

Rīgas prefektūras 12. iecirkņa
priekšnieks 1930. g. 20. novembrī,
pīkst. 11, pārdos.publiskā vairāk-
solīšanā Rīgā, M. Biķernieku
ielā No 2, Paveļam Markovam
piederošu kustamu mantu, sastā-
vošu no 1 ,,Chevrolet" firmas
smagā automobiļa ar motoru
Ns Ti 557474 ar 4 cilindriem un
11 z. sp. stipruma, novērtētu par
Ls 1700,—. - 20137z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu vieglā
ormaņa strādnieka atļauju Ns 22,
izdotu no prefektūras 1928. g.
28. janvārī Jānim Apsītim, kas
pieteikta par nozaudētu. 20145z

]. Jelgavas kājnieku pulks
1930. g. 21. novembrī, pīkst. 10

pārdos
vairāksolīšanā, Jelgavā, Pulkv.
Brieža ielā, vienu armijai ne-
derīgu 2>085

vezumnieku tipa zirgu.

Dzelzceļu virsvald. materiālu
apgāde

izsludina 1930. g. 15. novembrī,
pulksten 11,

rakstveidu izsoli
500 mtr. tn. Vestfales

koksa piegādei.
Izsoli noturēs Rīgā, Gogoļa

ielā No 3, istabā 120. Izsoles
piedāvājumi jānodrošina 5°/0
apmērā no piedāvājuma vērtī-
bas un jāiesniedz apmaksai i ar
Ls 0,80 zīmogmarkām slēgtā
aploksnē ar uzrakstu: ,,Uz
1930. g. 15. novembra koksa
izsoli".

Tuvākas ziņas izsniedz dzelz-
ceļu virsvaldes 120. istabā no
pīkst. 10—12. L 5183 20158

Rēzeknes apr. policijas 5. iec.
priekšnieks dara zināmu, ka 1930.
gada 21. novembrī, pīkst. 12
dienā, pie Rēzeknes apr. policijas
5. iec. kancelejas Varakļānos,
pārdos atklātā vairāksolīšanā dēļ
parāda Ls 42,16 piedzīšanas no
pils. Konstantīna Tropa, pie-
derošas šādas mantas: piena govi
6 g. vecu sarkanas spalvas, no-
vērtētu par Ls 80,— un apska-
tāmapāi^ošarua^jljeriājJz_y2eteĀrlietu ministrija izsludina par
nederīgu nozaudēto Vācijas pil-
sones Annalkses Graf ārzemju
pasi Ne 95/174/30, kas tai iz-
sniegta no Berlines policijas pre-
zidija 1930. g. 4. februārī. 20134z

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas ārzemju pasi
A No 008714, izdotu no Latvijas
konsulāta Drezdenē 1928. g.
5. jūnijā ar Filipa Halsmana
vārdu. 20149z '

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas pasi Ns 228340,
izdotu no Rīgas prefektūras
1923. g. 16. jūnijā ar Leiba
Abramsona vārdu. 20150z

ļ Jērcēnu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirgu

ļ pasi No 29272, izd. no Strenču
pil? , valdes 1929. g. 31. decembrī
Ne 1365 ar Leibas Šubutcs vārdu
pārrakstītu pirkšanas ceļā uz
Bernhards Meļķis, kas augšminēto
pasi pieteicis par nezaudētu.

Kursīšu pag. valde izsludina
par nederīgiem šāsas nozudušas
Latvijas iekšzemes pases: 1) La-
tvijas iekšz. pasi ser. LZ
Ns 007945, izd. no Kursīšu pag
valdes 1927. g. 7. dec. ar Anna
Kronītis, dzim. Irbe, vārdu
Ns 445, un 2) Latvijas iekšz'
pasi ser. LZ Ns 009469 , izd!
no Kursīšu pag. valdes 1929. g.
1. sept. ar Broņislava Šarovskis
vārdu. 19352b

Liepājas pils. 3. iec. polic.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto kara klausības
apliecību Ne 5631, izd. no 1. Lie-
pājas kājn. pulka kom-ra 1927. g.
31. maijā ar Andreja Rūtenberga
vārdu. 19339b

Latvijas universitātes studentu
karte Ns 13729, ar Arvīda Brants
vārdu, pieteikta par nozaudētu
un tādēļ tiek izsludināta par ne-
derīgu. 20138z '

Sapieru pulka komandieris iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
pontonu rotas kareivim Osvaldam
Vītoliņam no pontonu rotas ko-
mandiera š. g. 15. aprīlī izdoto
personas apliecību Ne 139.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu automo-
biļa braukšanas Ne 1242, kuru
autosatiksmes īpašnieki brāļi
Krams pieteikuši par nozaudētu.

Rīgas prefektūras 4. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu Makša
Natansons karaklausības apl.
Ns 17777, izdotu no Jelgavas-
Bauskas kara apr. pr-ka 1924. g.
23. oktobrī. 20147z

Rīgas prefektūras 7. iec. pr-ks
izsludina par nozaudētām šādas
karaklausības apliecības: 1) Ro-
berts Nevidomskis, Rīgas kara
apr. pr-ka karaklaus. apl. Ne
34642 no 1929. g. 21. augusta un
2) Teodors Bērziņš — Rīgas kara
apr. pr-ka karaklausības apliec.
Ns 32764 no 1926. g. 6. februāra.

Nozaudēta un tamdēļ uzskatama
par nederīgu dokumentu Lietavas
pavalstnieces Rivas Šteimanienes
Lietavas ministr. 1928. g. 29. febr.
izdotā ārzemju pase ar Ne 1534.

Rīgas prefektūras 9. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Savelija Krasu-
tina karaklausības apl. Ns 7154,
izdotu no 9. Rēzeknes kājn.
pulka komandiera 1924. g. Kra-
sutins dzimis 1901. g. 20148z

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc lietošanas
atļauju Ne 40785, k"i nozaudšlu,
izdotu š. g. 9. aprīli ar Ellen
Rubner vārdu. L 5170

Alojas pag. valde izsludina
par nederigu nozaudēto iekšz.
pasi ser. AZ Ne 023074, izd.
no Rīgas prēf. 4. iec. pr-ka
1927. g. 16. dec. reģ. Ne 58573

ar Oļģerta - Kārla Dreimana
vārdu. 19348b'

Bauskas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederigu
pieteikto par nozaudētu leģiti-
mācijas biļeti Ne 134330, izd.
no Podbirzas pag. valdes Lietuvā
3. septembrī ar Kazis Andreja d.
Kriaučiunas vārdu. 19338b

Balvu pag. valde, Jaunlat-
gales apr., izsludina par nederīgu
Latvijas iekšz. pasi ser. KT
Ne 007506, izd. no Balvu pag.
valdes 1928. g. 6. martā ar reģ.
Ns 3106 ar Antona Krakups v.

Ēveles pag. valde, Valkas apr.,
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi ser. PT
Ns7428, izd. 1927. g. 30. decembrī
no š"s pag. valdes ar Alberta
Stana vārdu. 19255b

Ilūkstes apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto kumeļa reģistrācijas
zīmi Ns 281, izd. no Laucesas
pag. valdes 1927. g. 6. oktobrī
ar Jēkaba Fadeja d. Ceļš vārdu.

Kaunatas pag. valde izsludina
par nederīgām zemāk minētos,
sadegušos dokumentus: 1) La-
tvijas pasi ser. NLNs010961/2161
izd. no Kaunatas pag. valdes
1927. g. 24./26. okt. ar Dāvids
Larionovs vārdu, zirga pasi
Ns 11125/525, izd. no Kaunatas
pag. valdes 1926. g. 18. febr.
ar Dāvids Nikolaja d. Larionovs
vārdu un zirga pasi uz pirkta
zirga apm. 8 g. v., bēras krāsas,
pakaļējās kājas baltas no kādas
iestādes pase izdota nav zināms,

Vānes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. PK Ns 008603,
izd. no Cēres pag. valdes 1927. g.
1. okt. reģ. Ns 3 ar Olgas-Lība
Krišjānis vārdu. 19256b

Brīdinājums.
Pazaudēti 2 neizpildīti vekseļi,
1. par Ls 200, 2. par Ls 390, ar
Olgas Kārļa m.Bambers parakstu,
dzīv. Asaros, Patversmes ielā Ne4.

Visas naudas iestādes, kā arī
privatperson is tiek brīdinātas no
minēto vekseļu pretim ņemšanas.
20152 Zelma Būgainis

^
Nozaudēta Latvijas skolotāju

slimo kases dalībnieka grāmatiņa
Ns305 ar Basja Bērs vārdu, kuru
skaitīt par nederigu. 20142z

Nozaudēta Latvijas skolotāju
slimo kases dalībnieka grāmatiņa
Ns 10076 ar Mildas Vidovskis
vārdu, kuru skaitīt par nederīgu.

Krievu kooperatīva likvidācijas,
valde Rīgā

uzaicina kooperatīva biedrus-
paiju turētājus ierasties uz
kooperatīva vispārējo sapulci,.
kas notiks otrdien, 18. novembrī
1930. g., pulksten 4 ptc msd.,.
krievu krāj-aizdevu kases telpās,
Ķēniņa ielā Ns 6.

Dienas kārtībā: Valdes
pārskats unkooperatīva galīgalikvidācija. 2015&

Ja minētā laikā un dienā uz?
sapulci neierastos likumīgais
biedru skaits, tad otra sapulce-
notiks turpat un tai pašā dienā r
pulkst. 5 pēcp., piekatrabiedruskaita. Likvidācijas valde.

Tirdzn. un rūpniecības
akc. sab. „Mineral"

likvidācijas kommisija dara zi-
nāmu vispārībai, ka saskaņā ar
1930. g. 18. augusta akcionāiu:
pilnas sapulces lēmumu
sabiedr. likvidācija k izbeigta.
20135 Likvidācijas kommisija.

r—? ?-?
2>a&ādi

Ēiudintiļuifil.

S.S.S. Rīgas ,,Spēks" nodaļas
1930. g. 1. novembrī

mantu loterijā
vinnesti krita uz šādiem nu-
muriem:

34, 42, 63, 73, 104, 115, 123,
149, 161, 162, 171, 186, 197,
203, 219, 237, 243, 253, 292, 295,
301, 309, 311, 317, 320, 323, 327,
334, 336, 341, 349, 383, 385, 394,
399, 400, 415, 426, 429, 440, 461,
463, 479, 482, 508, 509, 537, 553,
558, 561, 579, 580, 588, 594, 608,
611, 616, 623, 628, 634, 635, 638,
649, 651, 654, 657, 660, 676, 719,
748, 752, 789, 812, 818, 824, 826,
831, 834, 835, 836, 840, 855, 862,
870, 886, 889, 905, 907, 919, 926,
932, 943, 951, 957, 978, 991, 996.

1003, 7, 10, 15, 21,22,3260, 64, 67, 70, 95, 98, 102, 118,
128, 131, 133, 153, 170, 178,
183, 189, 190, 199, 213, 240, 244,
258, 325, 328, 335, 348, 359, 367,
369, 388, 390, 394, 414, 417, 426,
434, 438, 441, 448, 453, 488, 508,
520, 525, 554, 574, 580, 594, 617,
621, 624, 629, 633, 639, 651, 657,.
661, 666, 700, 702, 707, 711, 720,
734, 735, 740, 742, 746, 749, 790,
795, 802, 837, 841, 846, 887, 894,.
904 916, 919, 926, 931, 940, 942,
952, 955, 956, 958, 971, 983, 984,.
989, 995.

2016, 19, 21, 26, 38, 50, 93, 97,.
120, 123, 129, 152, 163, 164, 176,.
199, 200, 202, 212, 231, 241, 257,.
264, 269, 272, 274, 284, 289, 291,
311, 322, 324, 336, 347, 368, 375,,
377, 383, 386, 391, 396, 403, 404,.
421, 452, 459, 468, 469, 485, 486,.
488, 498, 499.

Vinnesti izņemami sākot ar
š. g. 5. novembri katru dienu no
pīkst. 7—9 vak. (izņemot sest-
dienas un svētdienas) Bruņi-
nieku ielā Ne 33, balkonā, ieeja
caur sētu. Vinnesti izņemami
mēneša laikā. Minētā laikā ne-
izņemtie vinnesti tiks uzskatīti
kā ziedoti biedrībai par labu.

20078z Valde.

Valsts Viltu iii»! skalasli
pārdos jauktā izsolž š. g. 14. novembrī, pulksten 12 fermas kantorī

15 slaucamas govis.
Tuvākas zinas fermas kancelejā. Pasts caur Višķiem. Tāl-

runis—Višķi 12. 23157 L 5180

Dundagas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 8. decembrī, Dundagas pagasta namā,

augošu mežu uz valsts un fonda zemēm un sekv. materiālus:
I iec. mežniecībā, Dundagas novadā: pēc platības 9 vienības

no 0,51 līdz 3,23 ha, vērtībā no Ls 304,— līdz Ls 1314,— un apzī-
mētiem kokiem 3 vienības no 19 līdz 196 kokiem, vērtībā no Ls 38,—
līdz Ls 305,—;

III iec. mežniecībā, Ģipkas novadā, pc platības 2 vienības
0,26 un 1,60 ha, vērtībā Ls 180,— un Ls 970,— ;

IV iec. mežniecībā, Kaugas novadā, apzīmētiem kokiem 1 vienība
ar 903 kokiem, vērtībā Ls 453,—;

V iec. mežniecībā, Ūkenes novadā, pēc platības 3 vienības no
1,83 līdz 2,68 ha, vērtībā no Ls 235,— līdz Ls 1320,— un 1 vienību
sekvestrētus materiālus, vērtībā Ls 10,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-
stiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pīkst. 13.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības,
Pēc nosolīšanas dr šības nauda jāpapildina līdz 10°/0 no summas,
par kādu vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aiz-
ņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un Valsts
zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību garantijas

Līguma operācijas termiņš 1931. g. 1. maijs.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-

ziņiem. 20082x Dundagas virsmežniecība.

Stāmerienes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 9. decembrī, Kalnamuižā, caur
Kalnienu, virsmežniecības kancelejā,
augošu un atmirušu mežu, sekvestrētu malku un būv-

materiālu atlikumus.
I lec. mežniecībā, Litenes novadā: pēc platības 5 vienības no

0,85—2,95 ha, vērtība no Ls 40,— līdz Ls 302,—, apzīmētiem kokiem
1 vienību — 28 kokus, vērtībā Ls 63,— un būvmateriālu pārpalikumu
1 vien. — 21,47 m, vērtībā Ls 94,—;

II iec. mežniecībā, Annas novadā: pēc platības 6 vienības no
0,90—2,62 ha, vērtībā no Ls 65,— līdz 416,— un apzīmētiem kokiem
1 vienību — 94 kokus, vērtībā Ls 56,—;

III iec. mežniecībā, Ilzenes, Blomes, Zeltiņu un Beļavas no-
vados: pēc platības 16 vienības no 0,35—4,28 ha, vērtībā no Ls 47,—
līdz Ls 1685,—, apzīmētiem kokiem II vienības no 56—1288 kokiem,
vērtībā no Ls 99,— līdz Ls 1602,— un būvmateriālu pārpalikumu
1 vien. — 13,07 m, vērtībā Ls 47,— ;

IV iec. mežniecībā, Mālupes novadā: pēc platības 20 vienības
no 0,06—6,07 ha, vērtībā no Ls 16,— līdz Ls 1938.— un sekvestrētu
malku 1 vien. — 29 steri, vērtībā Ls 55,—;

V iec. mežniecībā, Stāmerienes, Kalnamuižas un Beļavas
novados: apzīmētiem kokiem 20 vienības no 3—40 kokiem, vērtībā
no Ls 4,— līdz Ls 50,— un tukšas cementa mucas 1 vien.,— 12 gab.,
vērtībā Ls 2,—;.

Mežu pārdos ar zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra un
1927. g. 19. septembra apstiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas
par kūju v.enība nosolīta.

Par sekvestrēto malku, būvmateriālu pārpalikumu un tukšām
cementa mucām nosolītā summa nomaksājama pēc vienību nosolīs.

_ Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņa
mežziņiem. 19992v Stāmerienes" virsmežniecība.

Krāslavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 16. decembrī, Dagdas pagasta namā,
uz īonda zemes — augošu mežu pēc platības un galotnes:

A. Pēc takses.
I iec. mežniecībā, Dagdas apvienotā novadā, 69 vienības no

0,10 līdz 12,37 ha, vērtībā no Ls 9,— līdz Ls 1933,—; galotnes
2 vienības: 65 gab. un 188 gab., vērtībā Ls 46,-r- un Ls 57,—;

II iec. mežniecībā, Asūnes apvienotā novadā, 51 vien. no 0,57
līdz 8,50 ha, vērtībā no Ls 7,— līdz Ls 1896,—.

B. Ar takses pazeminājumu par 80%.
agrākās izsolēs nepārdotās vienības. I iec. mežniecībā, Dagdas ap-
vienotā novadā 14 vienības no 0,97 līdz 2,02 ha, vērtībā no Ls 3,—
līdz Ls 51,—.
C. Agrākās izsolēs nosolītās vienības no kurām pircēji atteikušies.

I iec. mežniecībā, Dagdas apvienotā novadā, 2 vienības, no
0,37"līdz 2,51 ha, vērtībā no Ls 22,— līdz Ls 268,—;

II iec. mežniecībā, Asūnes apvienotā novadā, 1 vienība 1,46 ha,
vērt. Ls 54,-»—.

Mežu pārdos ar zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra apstipri-
nātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kādu vienības nosolīta.

Par vien. Ns 70 un 71 nosolītā summa jānomaksā — izsoles
dienā.

Kā drošinās naudas pieņems ari: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un Valsts
zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību garantijas.

Operācijas termiņš 1931. g. 1. maijs.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai

nolemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iec. mežzi-

ņiem. 20083x Krāslavas virsmežzinis Lībeks.

Balvu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 26. novembrī, virsmežniecības
kancelejā Balvos, Mežniecības ielā .Nē 1,

augošu mežu pēc platības:
I iec. mežniecībā, Pakalniešu nov., pēc plāt. 2 vienības 15,68 līdz

15,92 ha, vērt. Ls 1054 līdz Ls 1526,—, Balvu centr. nov. pēc platības
3 vienības no 0,21 līdz 0,96 ha, vērt. no Ls 88,— līdz Ls 420,—,
Aleksandropoles nov. pēc plāt. 1 vienību 0,71 ha, vērt. Ls 73,—.

III iec. mežniecībā, Aleksandropoles nov. pēc platības 6 vienības,
no 1,05 līdz 6,08 ha, vērt. no Ls 63,— līdz Ls 407,—;

IV iec. mežniecībā, Strazdiņu nov. pēc platības 17 vienības no
1 līdz 15,25 ha, vērt. no Ls 6,— līdz Ls 245,—.

Ar 60% pazeminājumu no novērtējuma.
II iec. mežniecībā, Opernieku nov. pēc plāt. 4 vienības no 2 līdz

.9,89 ha, vērt. Ls 24,— līdz Ls 143,—.
Ar 30% pazeminājumu no novērtējuma.

II iec. mežniecībā, Balvu nov. pēc platības 10 vienības no
1,54 līdz 8,42 ha, vērtībā no Ls 13,— līdz Ls 645,—;

III iec. mežniecībā, Aleksandropoles nov. pēc plāt. 1 vienību
1,83 ha, vērt. Ls 21,— ;

IV iec. mežniecībā, Strazdiņu nov. pēc platības 1 vienību
5,46 ha vērt. Ls 87,—.

Mežu pārdos ar zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobrī apstipri-
nātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pīkst. 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātas vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kādu vienības nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aiz-
ņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un Valsts
zemes bankas 6% ķīlu zīmes: 2) banku un kredītbiedrību garantijas.

Ja solīšanā par vienībāmpiedalās attiecīgu jaunsaimniecību
ieguvēji, tad no vieniem kā 10% drošības naudu pieņems arī vekseļus
ar 2 galviniekiem. '

Ja mežu uz fonda zemes nopircis zemes īpašnieks, cirsmu tīrī-
šanas nauda nav jāmaksā.

Līgumu operācijas termiņš 1931. g. 1. maijs.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātas vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-

ziņiem. 20080x Balvu virsmežzinis K- Ozols.

Lubānas virsmežniecības
vietējā meža pārdošanas izsole, kura kļūdas dēļ, bij nolikta uz š. g/
10. decembri, par ko ievietots sludinājums ,,V. V." 249. num.
no š. g. 3. novembra, notifts š. & 13 decembri

20081 Lubānas virsmežniecība.

Vircavas virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1930. g. 12. decembrī, pīkst. 12 dienā, Jelgavas
Latviešu biedrības telpās, Katoļu ielā Ns 11,

augošu mežu pēc platības un celmu skaita.
I iec. mežniecībā, Vircavas novadā pēc platības 1 vienību,

0,20 ha lielu par Ls 70,—; pēc celmu skaita 16 vienības no 2 līdz
81 kokam, vērtībā no Ls 23,— līdz Ls 1149,—.

II iec. mežniecībā, pēc celmu skaita 1 vienība, 31 gabals, vērtībā
Ls 160,—;

III iec. mežniecībā, 1 vienību pēc celmu skaita;
V iec, mežniecībā, Elejas novadā pēc platības 0,38 ha par Ls 415.
Mežu pārdos uz 1929. g. 3. oktobra Zemkopības ministra ap-

stiprināto nosacījumu un 1925. g. 15. aprīļa mežu pārdošanas li-
kuma pamata.

Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai
10% drošības naudas no vienības vērtības, kas pēc vienības nosolī-
šanas jāpapildina līdz 10% no vienības pārdošanas summas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātas vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iec. mež-
ziņiem. 20084x Vircavas virsmežniecība.

Zvēr. biržas māklers P. Rupners dara zināmu interesentiem,
ka uz š. g. 13. novembri izsludinātā 1 obligācijas Ls 20.000,—
ar Ns 2157 pārdošanas ūtrupe tOp dt€€llt3> 20133


	Valdības Vēstnesis no. 254 08.11.1930��$桭瑸쎘㥏��ü
	Article
	Uzaicinājums.���Ó琜
	SAEIMA.
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193킇༘ᢈ༘����
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.�ᜁ��������āࠆ뀽ᜁ�
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵=ᜁ
	RĪGA.����
	Ārzemes.�㐱〰㉥〰
	Māksla.�.�㐱〰
	KURSI
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4


